[image: 风景]

珠园林和林业协〔2025〕06号
关于2025年珠海市城市园林绿化工程
质量奖评选结果的通知
各会员单位：
       根据《关于开展2025年度珠海市城市绿化工程质量奖评选活动的通知》（珠园林和林业协〔2025〕03号）文件要求，通过自愿申报、资料审查、专家评审、网站公示等流程，确定了评选结果。希望荣获2025年珠海市城市园林绿化工程质量奖的单位要戒骄戒躁，弘扬工匠精神，树立质量为先、诚信为本的良好形象，充分发挥行业示范带头作用，不断加强企业的业务技术建设，提高工程质量和养护管理水平，助力推动全市园林绿化建设高质量发展。现将获奖项目名单予以公布。
特此通知。
具体获奖名单如下：
一、设计类
（一）一等奖
	[bookmark: _GoBack]序号
	申报单位名称
	工程名称

	1
	珠海华创城市勘察设计研究院
	民航珠海进近管制中心值班用房、人防及地下停车工程提升绿地率项目设计工程

（2） 二等奖
	序号
	申报单位名称
	工程名称

	1
	珠海华创城市勘察设计研究院
	珠海高速收费站出入口绿美提升项目

二、施工类
（一）一等奖
	序号
	申报单位名称
	工程名称

	1
	深圳市建艺装饰集团股份有限公司
	香炉湾城市阳台S4地块项目园林景观工程专业分包合同

	2
	御园景观集团有限公司
	港湾新城A、C地块设计施工总承包项目展示区园林景观专业分包工程

	3
	珠海市格馨园艺有限公司
	格力新经济创投中心-园建绿化工程

	4
	珠海市格馨园艺有限公司
	兴格芳邻花园项目展示区景观提升改造及扩建工程

	5
	珠海大横琴琴建发展有限公司
	天沐琴台周边天沐河两岸景观提升工程

	6
	珠海市风景园林集团有限公司/广州市卓爵建筑工程有限公司
	华发水郡花园三期C区第一标段65-67栋园林景观工程

	7
	珠海市绿怡居园艺工程有限公司
	万荣商业中心（三标段）市政及景观工程

	8
	广东天泽生态环境有限公司
	浅水湾山庄（三期）项目园林景观工程

	9
	御园景观集团有限公司
	家和湾花园G区四期园林景观工程

	10
	广东争芳建设有限公司
	惠景智汇新寓（人才公寓项目）总承包工程-园林景观专业分包

	11
	珠海经济特区鸿苑园林工程有限公司
	安信大厦项目园林景观工程

	12
	广州普邦园林股份有限公司
	珠海招商依云华府项目三期园林景观工程

	13
	广东华政建设有限公司
	珠海市平沙新城起步区内河河道及景观工程-景观工程一标段

	14
	珠海经济特区园景绿化工程有限公司
	珠海十字门中央商务区湾仔片区南湾大道道路景观及沿线公共绿地工程二标段

	15
	广东宗泽建工园林有限公司/广东省怡合建设有限公司
	珠海十字门中央商务区横琴片区C区公园环岛路绿地剩余段景观工程

	16
	珠海市风景园林集团有限公司
	中山大学珠海校区景观湖环境提升工程（二期）

	17
	珠海市格馨园艺有限公司
	横琴•澳门青年创业谷景观修复提升工程施工

	18
	珠海高新市政工程有限公司
	永丰古树公园项目（一期）

	19
	珠海市清木景观工程有限公司
	中海寰御时代公馆项目全期A区首开区园建绿化分包工程

	20
	珠海市格馨园艺有限公司
	珠海12英寸TSV立体集成生产基地一期项目园林绿化专业工程

	21
	珠海城春市政环境建设工程有限公司
	华发天汇广场泰熙街（一二标之间）景观提升工程

（二）二等奖
	序号
	申报单位名称
	工程名称

	1
	珠海市风景园林集团有限公司
	珠海十字门中央商务区湾仔片区南湾大道道路景观及沿线公共绿地工程一标段

	2
	珠海市格馨园艺有限公司
	横琴•澳门青年创业谷标识与交通流线提升工程施工

	3
	珠海市格馨园艺有限公司
	珠海传媒集团文化综合体项目-园林景观工程施工

	4
	珠海经济特区园景绿化工程有限公司
	将军山体育馆园林景观工程

	5
	珠海市格馨园艺有限公司
	珠海鸿钧异质结新型高效太阳能电池厂房及配套工程项目园林绿化工程

	6
	珠海金港市政建设有限公司
	三灶镇横沥岛北侧边坡整治工程

三、养护类
（一）一等奖
	序号
	申报单位名称
	工程名称

	1
	珠海市风景园林集团有限公司
	珠海御景龙湖别墅区园林景观工程养护合同

	2
	珠海大横琴琴建发展有限公司
	横琴粤澳深度合作区城市规划和建设局2024年园林景观管养服务政府采购项目

	3
	深圳市国艺园林建设有限公司
	横琴粤澳深度合作区城市规划和建设局2024年园林景观管养服务政府采购项目（二次）

	4
	珠海市清木景观工程有限公司
	寰御时代公馆绿化养护管理承包

	5
	珠海经济特区园景绿化工程有限公司
	基克纳电子雾化技术装备产业化项目园林绿化工程

	6
	珠海经开市政园林工程有限公司
	珠海经济技术开发区2025年市政道路综合养护项目--高栏港大道

	7
	珠海联港城市运营服务有限公司
	金湖公园

	8
	珠海汇建园林工程有限公司
	平沙新城中心公园

	9
	珠海市粤华园林绿化建设管理有限公司
	市属公园养护合同书（白莲洞公园）

	10
	珠海市清木景观工程有限公司
	2024年园林景观及公园管养服务项目绿化技术养护服务（A包组）

	11
	珠海高华城市资源有限公司
	珠海天一居绿化养护

	12
	珠海经济特区园景绿化工程有限公司
	南光泊岸花园景观绿化养护工程

	13
	珠海正方公共资源运营有限公司
	情侣路沿线绿化管养项目

	14
	珠海市绿怡居园艺工程有限公司
	蓝湾半岛1-3期绿化养护管理

	15
	珠海高华城市资源有限公司
	红花山森林公园

	16
	珠海市祥苑园林工程有限公司
	珠海市第一中等职业学校绿化养护项目

	17
	广东天泽生态环境有限公司
	港珠澳大桥珠海公路口岸外围绿化养护外包项目

	18
	珠海市粤华园林绿化建设管理有限公司
	市属公园养护合同书（香山公园）

	19
	珠海市京师园林绿化工程有限公司
	珠海东方威尼城绿化养护工程

（2） 二等奖
	序号
	申报单位名称
	工程名称

	1
	珠海联港城市运营服务有限公司
	金湾宠物公园（城职公园）

	2
	珠海市祥苑园林工程有限公司
	珠海市广东实验中学金湾学校校园绿化养护

	3
	珠海市祥苑园林工程有限公司
	珠海市斗门区第一中学绿化养护项目

	4
	珠海市粤华园林绿化建设管理有限公司
	珠海市青少年妇女儿童活动中心绿地养护项目

	5
	珠海正方公共资源运营有限公司
	前山滨河公园

	6
	珠海大横琴城市公共资源经营管理有限公司/广东天泽生态环境有限公司
	2024-2025大横琴城资公司绿化养护服务项目

                               2025年6月3日
image1.png
DR i o X o Rl B 2